2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «02» марта 2020 года

    №851
О награждении Почетной грамотой

Думы города Нижневартовска

Рассмотрев ходатайства, представленные для награждения Почетной грамотой Думы города Нижневартовска на заседании комитета по социальным вопросам Думы города Нижневартовска,  руководствуясь  Положением «О Почетной грамоте Думы города Нижневартовска», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 25.10.2016 №41,
Дума города РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы города Нижневартовска:

1) за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в реализацию социально-экономической политики муниципального образования город Нижневартовск:

- Борисову Ирину Романовну, медицинскую сестру приемного отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры «Нижневартовская психоневрологическая больница»;

- Коротаева Максима Александровича, заместителя главы города Нижневартовска, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нижневартовска;

- Сатинова Алексея Владимировича, главного врача бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нижневартовская окружная клиническая больница», депутата Думы города Нижневартовска шестого созыва;
- Сафарова Марса Минхайдяровича, комиссара военного комиссариата города Нижневартовск и Нижневартовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Министерства обороны Российской Федерации;
2) за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в обеспечение прав и свобод граждан и реализацию социально-экономической политики муниципального образования город Нижневартовск:

- Ефремову Лидию Алексеевну, члена правления Нижневартовского городского отделения Ханты-Мансийского окружного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство».
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

города Нижневартовска

     М.В. Клец

Дата подписания «02» марта 2020 года